
sobota, 22.01.2022

Wieczór UwielbieniaWIECZÓR UWIELBIENIA Z ZESPOŁEM POROZUMIENIE

Jeśli pragniesz uwielbiać Boga czuj się zaproszony, powołany,  

uzdolniony przez samego Króla!

Modlitwa uwielbienia kształtuje przede wszystkim właściwą postawę człowieka wobec Boga, wobec modlitwy, i wobec nas samych.

Modlitwa ta uczy całkowitego zawierzenia, zaufania, położenia wszystkich nadziei w Bogu.

Modlitwa ta wyraża wdzięczność człowieka, przynoszącego ze sobą na modlitwę całe bogactwo stworzenia, bogactwo relacji z całym

stworzonym światem. Wdzięczność ta wyraża się w uwielbieniu. 

Bóg mnie stworzył, jestem więc ... dziękuję i wielbię Go za ten akt stwórczy, bez którego by mnie nie było. 

Wielu ludzi myśli przecież tak:

- nic złego nie zrobiłem, jestem w porządku wobec Boga, 

- inni tak robią a ja to robię bardzo rzadko

- chodzę do kościoła, nikogo nie zabiłem, modlę się poszczę, kocham żonę/męża dzieci,

- wypełniam przykazania, uczestniczę w eucharystii to chyba wystarczy 

- etc, etc

więc powinienem zostać zbawiony, inni bardziej grzeszą.

Taka postawa nie ma nic wspólnego z chrześcijaństwem! - chociaż ubrana jest w jego szaty. Jest to postawa samousprawiedliwienia,

sugerująca, że ofiara Chrystusa była niepotrzebna lub co najmniej niekonieczna (i napewno jest niezrozumiała). Zakładająca, że to ja sam,

właściwym postępowaniem, dobrymi uczynkami, odmawianiem właściwych modlitw zasłużę na zbawienie u Boga.

Modlitwa uwielbienia odrywa nas od takiego myślenia. Przynosi owoce pokory: uczy nas postawy zależnej od Boga, ufności, pokładania

nadziei tylko w Bogu. To dzięki Niemu żyjemy, działamy, modlimy się, mamy to co mamy, jesteśmy jacy jesteśmy, jesteśmy w stanie się

zachwycać, kochać, współczuć - wszystko jest darem, darem Boga dla człowieka.

W takiej postawie zbawienie też jest darem.

Wobec takiego ogołocenia człowieka, Duch św. przychodzi wprost i obdarowuje człowieka - bo Bóg chce obdarowywać, chce kochać, chce

działać w Swoim stworzeniu. Bóg jest samą radością bycia.

Zapraszamy Was do wspólnej modlitwy w każdą II sobotę miesiąca.  A tymczasem zapraszamy do nagrania z grudniowego Wieczoru

Uwielbienia: https://www.youtube.com/watch?v=hTcFRUC29jQ&t=4s 
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